
Uchwała Nr XXXI/427/2013 

    Rady Miejskiej Kalisza 

    z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych                       

w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 59 ust. 

1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 

2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę likwidacji z dniem 31 sierpnia 2013r. Szkoły Podstawowej dla 

Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXI/427/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli likwidacji Szkoły Podstawowej dla Dorosłych                       

w Kaliszu, przy ul. Wąskiej 13 

 

 

Szkoła Podstawowa dla Dorosłych wchodzi w skład Zespołu Szkół w Kaliszu, 

przy ul. Wąskiej 13. Przeprowadzona analiza wskazała konieczność dokonania 

reorganizacji. W związku z brakiem naboru do Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

zachodzi potrzeba likwidacji placówki. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


